2

ПРОЕКТ

Предложения и замечания направлять до 13.04.2022 по телефону

8(84244)2-20-50 или на  e-mail: mainsk@mail.ru
Администрация муниципального образования «Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п.Майна

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Майнский район»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                        с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Майнский район»  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Майнский район»:

- от 31.10.2012 № 1171 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 01.10.2012 № 1049 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования "Майнский район" Ульяновской области»;
- от 22.11.2013 № 1437 «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Майнский район»;
- от 26.08.2013 № 974 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Майнский район»;

- от 27.03.2015 № 343 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Майнский район» от 26.08.2013 № 974 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Майнский район» Ульяновской области»;

- от 05.10.2015 № 1021 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Майнское городское поселение» Майнского района Ульяновской области и на территории муниципальных образований сельских поселений Майнского района Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы администрации района                                                        О.В.Шуенков